
OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 1
Zhotovitel: Karel Zelinka
Investor: Město Šternberk Datum:

Název akce: KOMUNITNÍ CENTRUM VE ŠTERNBERSKÉM KLÁŠTEŘE

Způsob odeslání / předání

datum:

poštou^ e-mailemQ faxemQ osobněL

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Půdorys, řez

Viz příloha

Předmět změny: Konstrukce podlahy místnost 1.04

Popis a zdůvodnění změny: Po důkladném očištění stávající podlahy z cihelných
dlaždic, kde projekt uvažoval s pouhou náhradou některých prvků bylo zjištěno, že
dlaždice jsou destruovány téměř v celém rozsahu, kdy by při demontáži a zpětné
montáži došlo k dalšímu poškození. Na trhu nedostupný obdobný materiál, nahrazující
původní prvky s dostatečnou autenticitou. Bylo navrženo stejné provedení podlahy jako
v sousedních místnostech - dřevěný masiv/prkna.
Změna kladně projednána s orgány památkové péče.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 £<] odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 ^

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Navržená změna odpovídá výše uvedenému popisu a zdůvodnění. Jedná se o ekonomicky

nejvhodnější řešení, výrazně úspornější než náhr

koresponduje s úpravami v dalších místnostech.

Stanovisko projektanta stavby:
Na navržené změně jsme se dohodli při zjištění

možností depozitáře investora.

Příloha: Položkový rozpočet

Půdorys, detaily

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: Karel Zelinka
Změnový list vystavil: Ing. Pavel Sehnal
Datum:

Předmět změny: Konstrukce podlahy místnost 1.04

Popis a zdůvodnění změny: Po důkladném očištění stávající podlahy z cihelných
dlaždic, kde projekt uvažoval s pouhou náhradou některých prvků bylo zjištěno, že
dlaždice jsou destruovány téměř v celém rozsahu, kdy by při demontáži a zpětné
montáži došlo k dalšímu poškození. Na trhu nedostupný obdobný materiál, nahrazující
původní prvky s dostatečnou autenticitou. Bylo navrženo stejné provedení podlahy
jako v sousedních místnostech - dřevěný masiv/prkna.
Změna kladně projednána s orgány památkové péče.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH:

5 942,38 Kč

Cena víceprací bez DPH:

34 004,60- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

28 062,22 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smít

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak

pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

2



Zelinka Karel IČ: 11568992 DIČ: CZ6010161047

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu
Z 2021/01 (KLS-kom.centrum-vícepráce-OZ:l)

strana 1

STAVBA, OBJEKT
stavba Komunitní centrum ve Šternberském klášteře

objekt Konstrukce podlahy místnost 1.04-vícepráce-OZ:l

DODAVATEL ODBĚRATEL I

Karel Zelinka-stavební firma
ič: 11568992
die: CZ6010161047
Hnojíce 170
785 01 Šternberk 1

Město Šternberk

ič: 299529
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk

ZÁKLADNÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY I

HSV PSV Montáže X

stavební práce 0,00 34 004,60 0,00 34 004,60
specifikace 0,00 0,00 0,00 0,00
stroje 0,00 0,00 0,00 0,00
HZS 0,00 0,00 0,00 0,00
ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

X 0,00 34 004,60 0,00 34 004,60

cena objektu 34 004,60

DPH 21 % ze základu 34 004,60 7140,97

cena objektu včetně DPH 41 145,57

dodavatel programu: D.T.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony: 573 333 313, 603 994 055, 606 925 245 E-mail: info@dts-soft.cz, info@dts-software.cz



Zelinka Karel IČ: 11568992 DIČ: CZ6010161047

číslo

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 2021/01 ('KLŠ-kom.centrum-vícepráce-OZ:l)

měrná cena
popis ___________ jednotka množství jednotka

strana 1

celkem
hmotnost

jednotka celkem

PSV

762 (Konstrukce tesařské)
stavební práce

1 605121210 Řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 
4-5-m

m3 0,715 6 170,00 4 411,55 21

2 611 89 9920 Palubky podlahové borovice 27*144 mm 
A/B,ostrá hrana

m2 41,210 434,00 17 885,14 21

3 614 18 2010 Lišta podlahová dřevěná borovice 25*25 
mm

m 33,810 36,10 1 220,54 21

4 762 52 5104 Položení podlah hoblovaných na pero a 
drážku z palubek

m2 35,830 187,00' 6 700,21 21

5 762 52 6110 Položení podlah polštářů pod podlahy 
osové vzdálenosti do 650 mm

m2 35,830 87,40 3131,54 21

6 762 52 6510 Tesařská montáž podlahy lišty hoblované m 29,400 22,30 655,62 21

£ 762 (Konstrukce tesařské) 34004,60

£ PSV 34 004,60

Z 34 004,60

dodavatel programu: D. T.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony: 573 333 313, 603 994 055, 606 925 245 E-mail: info@dts-soft.cz, info@dts-software.cz



Zelinka Karel IČ: 11568992 DIČ: CZ6010161047

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu strana 1

Z 2021/1 (KLŠ-kom.centrum-méněpráce-OZ:l)

STAVBA, OBJEKT
stavba Komunitní centrum ve Šternberském kiášteře

objekt Konstrukce podlahy místnost 1.04- méněpráce

DODAVATEL ODBĚRATEL

Karel Zelinka-stavební firma Město Šternberk

ič: 11568992 ič: 299529
die: CZ6010161047 Horní náměstí 16
Hnojíce 170 785 01 Šternberk
785 01 Šternberk 1

ZÁKLADNÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY I

HSV PSV Montáže £

stavební práce 5 942,38 0,00 0,00 5 942,38
specifikace 0,00 0,00 0,00 0,00
stroje 0,00 0,00 0,00 0,00
HZS 0,00 0,00 0,00 0,00
ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

£ 5 942,38 0,00 0,00 5 942,38

E cena objektu 5 942,38

DPH 21 % ze základu 5 942,38 1 247,90

cena objektu včetně DPH 7190,27

dodavatel programu: D.T.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony: 573 333 313, 603 994 055, 606 925 245 E-mail: info@dts-soft.cz, info@dts-software.cz



Zelinka Karel IČ: 11568992 DIČ: CZ6010161047

číslo

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 2021/1 (KLŠ-kom.centrum-méněpráce-OZ:l)

měrná cena
popis jednotka množství jednotka

strana 1

hmotnost
celkem jednotka celkem

HSV

bez určení stavebního dílu
stavební práce

1 636 21 1111 Dlažba z cihel pálených dl.290 mm se m2 17,125 347,00 5 942,38 21
zalitím spár,kladených na plocho

z bez určení stavebního dílu 5942,38

Z HSV 5 942,38

Z 5 942,38

dodavatel programu: D.T.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony: 573 333 313, 603 994 055, 606 925 245 E-mail: info@dts-soft.cz, info@dts-software.cz



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 2
Zhotovitel: Karel Zelinka
Investor: Město Šternberk Datum:

Název akce: KOMUNITNÍ CENTRUM VE STERNBERSKEM KLÁŠTERE

Způsob odeslání / předání

datum:

poštou! I e-mailemQ faxemQ osobně! |

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rez (řezopohled - stěny)

Viz příloha

Předmět změny: Úprava povrchů stěn místností

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění degradovaných omítek stěn bylo zjištěno,
že stávající zdivo vykazuje vyšší soudržnost zdící malty, než je samotná soudržnost
cihel. Zdivo pod omítkami je navíc opatřeno nátěrem (barva nebo asfaltová penetrace),
který měl pravděpodobně zabránit pronikání vlhkosti zdivá do omítek. Při odstraňování
nátěru docházelo k destrukci cihelného zdivá. S projektantem a orgány památkové péče
bylo dohodnuto provedení kompletních omítek stěn - do výšky, vykazující zvýšenou
vlhkost zdivá bude použita „sušící11 omítka KEMA Hydromet.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [X] odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Nově navržená úprava odpovídá úpravám, které již byly s uspokojivým výsledkem užity v jiných

částech objektu se zvýšenou vlhkostí zdivá. Jedná se o úpravu, šetrnou ke svislým konstrukcím

objektu a není v rozporu s jeho památkov

Stanovisko projektanta stavby:

Na navržené změně jsme se dohodli při

Příloha: Položkový rozpočet

Půdorys, detaily

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
Zhotovitel: Karel Zelinka
Změnový list vystavil: Ing. Pavel Sehnal
Datum:

Předmět změny: Úprava povrchů stěn místností

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění degradovaných omítek stěn bylo zjištěno,
že stávající zdivo vykazuje vyšší soudržnost zdící malty, než je samotná soudržnost
cihel. Zdivo pod omítkami je navíc opatřeno nátěrem (barva nebo asfaltová penetrace),
který měl pravděpodobně zabránit pronikání vlhkosti zdivá do omítek. Při odstraňování
nátěru docházelo k destrukci cihelného zdivá. S projektantem a orgány památkové
péče bylo dohodnuto Provedení kompletních omítek stěn - do výšky, vykazující
zvýšenou vlhkost zdivá bude použita „sušící" omítka KEMA Hydromet.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH:

41 457,79 Kč

Cena víceprací bez DPH:

359 299,68 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

317 841,79 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak

pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

1

2



Zelinka Karel IČ: 11568992 DIČ: CZ6010161047

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu strana 1

Z 2021/3 (KLŠ-kom.centrum-méněpráce-OZ:2)

STAVBA, OBJEKT

stavba Komunitní centrum ve Šternberském klášteře
objekt Úpravy povrchů stěn místností-méněpráce-OZ:2

DODAVATEL ODBĚRATEL

Karel Zelinka-stavební firma Město Šternberk

ič: 11568992 ič: 299529
die: CZ6010161047 Horní náměstí 16
Hnojice 170 785 01 Šternberk
785 01 Šternberk 1

ZÁKLADNÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY

HSV PSV Montáže I

stavební práce 41 457,79 0,00 0,00 41 457,79
specifikace 0,00 0,00 0,00 0,00
stroje 0,00 0,00 0,00 0,00
HZS 0,00 0,00 0,00 0,00
ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

£ 41 457,79 0,00 0,00 41 457,79

Z cena objektu 41 457,7?|

DPH 21 % ze základu 41 457,79

cena objektu včetně DPH

8 706,14

50 163,93 \

dodavatel programu: D. T.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony: 573 333 313, 603 994 055, 606 925 245 E-mail: info@dts-soft.cz, info@dts-software.cz



Zelinka Karel IČ: 11568992 DIČ: CZ6010161047

číslo

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 2021/3 (KLŠ-kom.centrurn-méněDráce-OZ:2)

měrná cena
popis jednotka množství jednotka

strana 1

celkem
hmotnost

jednotka celkem

HSV

98 (Demolice)
stavební práce

1 98523 1112 Spárování zdivá hloubky do 40 mm 
aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 
upravované plochy přes 6 do

m2 102,720 370,00 38006,40 21

2 985 23 1192 Spárování zdivá hloubky do 40 mm 
aktivovanou maltou.Příplatek k cenám za 
plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 102,720 33,60 3 451,39 21

2 98 (Demolice) 41 457,79

EHSV 41 457,79

41 457,79

dodavatel programu: D.T.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony: 573 333 313, 603994 055, 606 925 245 E-mail: info@dts-soft.cz, lnfo@dts-software.cz



Zelinka Karel IČ: 11568992 DIČ: CZ6010161047

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu strana 1

Z 2021/4 (KLŠ-kom.centrum-vícepráce-OZ:2)

STAVBA, OBJEKT
stavba Komunitní centrum ve Šternberském klášteře
objekt Úpravy povrchů stěn místností-vícepráce-OZ:2

DODAVATEL ODBĚRATEL

Karel Zelinka-stavební firma Město Šternberk

ič: 11568992 ič: 299529
dič: CZ6010161047 Horní náměstí 16
Hnojíce 170 785 01 Šternberk
785 01 Šternberk 1

ZÁKLADNÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY I

HSV PSV Montáže E

stavební práce 350 784,00 8 515,58 0,00 359 299,58
specifikace 0,00 0,00 0,00 0,00
stroje 0,00 0,00 0,00 0,00
HZS 0,00 0,00 0,00 0,00
ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

E 350 784,00 8 515,58 0,00 359 299,58

E cena objektu 359 299,58

DPH 21 % ze základu 359 299,58

cena objektu včetně DPH

75 452,91

434 752,501

dodavatel programu: Ď. I.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony: 573 333 313, 603 994 055, 606 925 245 E-mail: info@dts-soft.cz, info@dts-software.cz



Zelinka Karel IČ: 11568992 DIČ: CZ6010161047

složení rozpočtu - položkový rozpis strana 1

Z 2021/4 (KLŠ-kom.centrum-vícepráce-OZ:2)
měrná cena hmotnost

čisto popis jednotka množství jednotka celkem______ jednotka celkem DPH

HSV

62 (Úprava povrchů vnější)
stavební práce

1 1 Mikroporézní sušící omítka stěn jádrová 
tl.25 mm-HYDROMENT

m2 161,280 1 850,00 298 368,00 21

2 2 Mikroporézní sušící omítka stěn štuková 
tl.S mm-HYDROMENT

m2 161,280 325,00 52416,00 21

z 62 (Úprava povrchů vnější) 350 784.00

Z HSV 350 784,00

PSV

784 (Malby)
stavební práce

3 784181113 Penetrace podkladu jednonásobná 
základní silikátová v místnostech výšky 
přes 3,80 do 5,00 m

m2 161,280 18,90 3 048,19 21

4 784 221103 Malby z malířských směsí otěruvzdorných 
za sucha dvojnásobné,bílé v místnostech 
výšky přes 3,80 m

m2 161,280 33,90 5 467,39 21

Z 784 (Malby) 8515,58

Z PSV 8 515,58

Z 359 299,58

dodavatel programu: D. T.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony: 573 333 313, 603 994 055, 606 925 245 E-mail: info@dts-soft.cz, info@dts-software.cz



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 3
Zhotovitel: Karel Zelinka
Investor: Město Šternberk Datum:................ ........

Název akce: KOMUNITNÍ CENTRUM VE ŠTERNBERSKÉM KLÁŠTEŘE

Způsob odeslání/předání poštou|__|

datum:

e-maileml | faxem) 1 osobně) |

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Půdorys - profese elektro

Viz příloha

Předmět změny: Změny osvětlení místností

Popis a zdůvodnění změny: Při realizaci osvětlení místností bylo zjištěno, že
vzhledem k výšce zaklenutí místností nelze umístit v některých navržených místech dle
PD navržená svítidla (malý prostor mezi výplněmi otvorů a patou klenby).
Se zhotovitelem dohodnuta částečná redukce počtu svítidel a případná záměna zdrojů
osvětlení tak, aby odpovídalo podmínkám zadání (typ svítidel, navržených a oceněných
v nabídce zůstává zachován).
Původní návrh: Osmont Naral: 17 ks, Osmont Nara 2: 14 ks
Upraveno dle Z3: Osmont Naral: 11 ks, Osmont Nara 2: 14 ks

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 X

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných

ku.

odstavec 6, § 222 X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 X

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Změna je vyvolaná skutečně zjištěným dispozičním a

klenbami a minimální prostor pod nimi pro umístění svítidel. Úprava, navržená změnou, zajišťuje

dostatečnou intenzitu osvětlení i při celkové redukci osvětlovacích těles.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím se změnou.

Příloha: Položkový rozpočet

Půdorys, detaily

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3
Zhotovitel: Karel Zelinka
Změnový list vystavil: Ing. Pavel Sehnal
Datum:

Předmět změny: Změny osvětlení místností

Popis a zdůvodnění změny: Při realizaci osvětlení místností bylo zjištěno, že
vzhledem k výšce zaklenutí místností nelze umístit v některých navržených místech
dle PD navržená svítidla (malý prostor mezi výplněmi otvorů a patou klenby).
Se zhotovitelem dohodnuta částečná redukce počtu svítidel a případná záměna zdrojů
osvětlení tak, aby odpovídalo podmínkám zadání (typ svítidel, navržených oceněných
v nabídce zůstává zachován.
Původní návrh: Osmont Naral: 17 ks, Osmont Nara 2: 14 ks
Upraveno dle Z3: Osmont Naral: 11 ks, Osmont Nara 2:14 ks

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH:

20 100 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 20 100 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

2



Zelinka Karel IČ: 11568992 DIČ: CZ6010161047

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu strana 1

Z 2021/5 (KLŠ-kom.centrum-méněpráce-OZ:3)

STAVBA, OBJEKT
stavba Komunitní centrum ve Šternberském klášteře

objekt Změny osvětlení místností-méněpráce-OZ:3

DODAVATEL ODBĚRATEL

Karel Zelinka-stavební firma Město Šternberk

ič: 11568992 ič: 299529
die: CZ6010161047 Horní náměstí 16

Hnojice 170
785 01 Šternberk 1

785 01 Šternberk

ZÁKLADNÍROZPOČTOVĚ NÁKLADY I

HSV PSV Montáže X

stavební práce 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00

specifikace 0,00 0,00 0,00 0,00

stroje 0,00 0,00 0,00 0,00

HZS 0,00 0,00 0,00 0,00

ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

X 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00

Z cena objektu
20 100,001

DPH 21% ze základu 20 100,00 4 221,00

cena objektu včetně DPH 24 321,00

dodavatel programu: D.T.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony: 573 333 313, 603 994 055, 606 925 245 E-mail: info@dts-soft.cz, info@dts-software.cz



Zelinka Karel IČ: 11568992 DIČ: CZ6010161047

číslo

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 2021/5 (KLŠ-kom.centrum-méněpráce-OZ:3)

měrná 
jednotka

strana 1

popis množství
cena

jednotka celkem
hmotnost

jednotka celkem

Montáže

M21 (Elektromontáže)
stavební prá

11741 37-2021.1 B-LED přisazené svítidlo Osmont Nara 1 ks 6,000 3 350,00 20 100,00
LED 15W,4000K,IP43 I

21

I M21 (Elektromontáže) 20 100,00

X Montáže 20 100,00

Z 20 100,00

dodavatel programu: D.T.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony: 573 333 313, 603 994 055, 606 925 245 E-mail: info@dts-soft.cz, info@dts-software.cz



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 4
Zhotovitel: Karel Zelinka
Investor: Město Šternberk Datum:........................

Název akce: KOMUNITNÍ CENTRUM VE ŠTERNBERSKÉM KLÁŠTEŘE

Způsob odeslání / předání poštou|__J
datum:

e-maiieml | faxeml | osobně| |

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Půdorys (legenda místností), řez (pohled na stěny)

Viz příloha

Předmět změny: Úprava povrchu stropu místnosti 1.04

Popis a zdůvodnění změny: V PD bylo navrženo očištění stěn od novodobých
výmaleb s následnou obnovou omítek a výmalbou. Při odstraňování novodobých
výmaleb byly odkryty rozsáhlé fragmenty Zachovalé historické výmalby fabionů až po
stropní pás.
Po dohodě s orgány památkové péče bylo rozhodnuto o konzervaci historické výmalby
(s případnou možností její následné restaurace v souladu se zák. 20/1987 Sb., o státní
památkové péči ve znění pozdějších předpisů)

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés

změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 X]

něpráce:

f vazbu na zákon 134/2

ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných

ku.

odstavec 6, § 222 X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Navržená změna - konzervace historické výmalby stropů plně koresponduje s charakterem

objektu a zvýrazňuje jeho historické hodnoty. Navržená konzervace maleb současně umožňuje,

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4
Zhotovitel: Karel Zelinka
Změnový list vystavil: Ing. Pavel Sehnal
Datum:

Předmět změny: Úprava povrchu stropu místnosti 1.04

Popis a zdůvodnění změny: V PD bylo navrženo očištění stěn od novodobých
výmaleb s následnou obnovou omítek a výmalbou. Při odstraňování novodobých
výmaleb byly odkryty rozsáhlé fragmenty Zachovalé historické výmalby fabionů až po
stropní pás.
Po dohodě s orgány památkové péče bylo rozhodnuto o konzervaci historické výmalby
(s případnou možností její následné restaurace v souladu se zák. 20/1987 Sb., o státní
památkové péči ve znění pozdějších předpisů)

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH:

115 730,98 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 115 730,98 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak

pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

2



7

Zelinka Karel IČ: 11568992 DIČ: CZ6010161047

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu strana 1

Z 2021/2 (KLŠ-kom.centrum-méněpráce-OZ:4)

STAVBA, OBJEKT
stavba Komunitní centrum ve Šternberském klášteře
objekt Úprava povrchu stropu místnosti 1.04-méněpráce-OZ:4

DODAVATEL ODBĚRATEL

Karel Zelinka-stavební firma Město Šternberk

ič: 11568992 ič: 299529
die: CZ6010161047 Horní náměstí 16
Hnojíce 170 785 01 Šternberk
785 01 Šternberk 1

ZÁKLADNÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY

HSV PSV Montáže £

stavební práce 113 042,40 2 688,58 0,00 115 730,98
specifikace 0,00 0,00 0,00 0,00
stroje 0,00 0,00 0,00 0,00

HZS 0,00 0,00 0,00 0,00
ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

Z 113 042,40 2 688,58 0,00 115 730,98

Z______ cena objektu _ 115 730,981

DPH 21% ze základu 115 730,98

cena objektu včetně DPH

24 303,50

140 034,481

dodavatel programu: D.T.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony: 573 333 313, 603 994 055, 606 925 245 E-mail: info@dts-soft.cz, info@dts-sottware.cz



Zelinka Karel IČ: 11568992 DIČ: CZ6010161047

číslo

složení rozpočtu - položkový rozpis
2021 /2 íKLŠ-kom.centrum-méněDráce-OZ:4)

strana 1

popis
měrná

jednotka množství
cena

jednotka celkem
hmotnost

jednotka celkem

HSV

622
stavební práce

1 622 32 5506 Oprava vápenné omítky vnitřních ploch m2 50,920 2 220,00 113 042,40 21
jčl.4 štuk.v rozsahu přes 40 do 50 %

Z 622 113042,40

Z HSV

PSV

113 042,40

784 (Malby)
stavební práce

2 784181113 Penetrace podkladu základní v 
místnostech výšky přes 3,80 m

m2 50,920 18,90 962,39 21

3 784 221103 Malba z malířských směsí 
otěruvzdorné,bílé v místnostech přes 3,80 
m

m2 50,920 33,90 1 726,19 21

Z 784 (Malby) 2 688,58

Z PSV 2 688,58

2 115 730,98

dodavatel programu: D.T.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž Telefony: 573 333 313, 603 994 055, 606 925 245 E-mail: info@dts-soft.cz, info@dts-software.cz


